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OHVALE 190 
1 
2 
3 
4 
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No. 

27 
46 
23 
33 
16 
90 
22 
12 
72 
35 

98 
11 
28 
69 
34 
99 

Name 

CARENTE MATTIA 
MASILI MATTEO 
CASAGRAND E  CONTARD I LUCA MARIA 
HOARAU ENZO 
IBIDI GIANMARIA 
MAIORANI CRISTIAN 
BALLERINI MATTIA 
GJOMEMA MANUEL 
MELLARO LORENZO 
BALDI SAMUELE 

SCORSOLIO VALENTINO 
SCORSOLIO NICOLò 
FARKAS KEVIN 
ALEX69 
TALAMONTI SIMONE 
ARGENTERIO GIACOMO 

Nat/State 

ITA 
ITA 
ITA 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

MCO 
MCO 
HUN 
ITA 
ITA 
ITA 

Club 

FOSSANO 
LO RE NZ O  C O MP E TIC IO N A B RUZ Z O 
MISANO ADRIATICO 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 
MC SPOLETO 
PAOLO TORDI 
SPOLETO 
GENTLEMEN'S MC ROMA 

LO RE NZ O  C O MP E TIC IO N A B RUZ Z O 
CID'A 
GRG RACING TEAM 

Make 

R.C.G.M FABER TEAM 
M U G E NR A C E  SN IP E R S  JU N IO R  
BERIK TALENT LAB 

R.C.G.M FABER TEAM 

84 NEXT GENERATION 

M U G E NR A C E  SN IP E R S  JU N IO R  
M U G E NR A C E  SN IP E R S  JU N IO R  

Model/Engine 

OHVALE 160 
OHVALE 160 
OHVALE 160 
OHVALE 160 
OHVALE 160 
OHVALE 160 
OHVALE 160 
OHVALE 160 
OHVALE 160 
OHVALE 160 

OHVALE 190 
OHVALE 190 
OHVALE 190 
OHVALE 190 
OHVALE 190 
OHVALE 190 

Overall BestTm 

1:24.560 
1:24.719 
1:24.894 
1:25.802 
1:26.134 
1:26.339 
1:26.553 
1:29.500 
1:30.536 
1:30.984 

1:22.135 
1:22.367 
1:23.223 
1:23.665 
1:24.049 
1:24.667 

Diff 

2.425 
2.584 
2.759 
3.667 
3.999 
4.204 
4.418 
7.365 
8.401 
8.849 

0.232 
1.088 
1.530 
1.914 
2.532 

Gap 

0.511 
0.052 
0.175 
0.908 
0.332 
0.205 
0.214 
2.947 
1.036 
0.448 

0.232 
0.856 
0.442 
0.384 
0.107 

In Session 

Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 

Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 

 

Printed: 30/08/2020 11:54:14 

Ora inizio: 11:10  Ora Fine: 11:38 

Race Director: Sgarzi Fabio 

Cronometraggio: Cronorapino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Campionato Italiano Velocità 
Ohvale 160 - Ohvale 190 

Riepilogativa Prove di qualificazione 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

Tempo di qualificazione: (115% di 1'22.135) 1'34.445

Esposta Ore: ____________________


